
                                           

つながる力を育み、よりよく生きる佐鳴の子 

 

令和７年１月１４日 

佐鳴台小学校 学校運営協議会委員 各位 

浜松市立佐鳴台小学校運営協議会 

会長 辻 博康 

 

令和６年度 第４回 佐鳴台小学校 学校運営協議会開催について 

 

初春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、佐鳴台小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度第４回佐鳴台小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。つきましては、御

多用中とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年２月１９日 (水) 授業参観 ９時１５分～１０時００分 

                    協議会  １０時１５分～１１時４５分 

 

２ 場 所  浜松市立佐鳴台小学校 ２階 会議室 

 

３ 内 容  （１）熟議 ・令和６年度 学校関係者評価について 

                   「いじめ防止基本方針」について 

   ・令和７年度 学校経営構想について 

   ・令和７年度 教育活動計画について 

   ・令和７年度 運営協議会自己評価について 

   ・令和７年度 夢育やらまいか CS加算分の報告 

   ・令和７年度 運営協議会の目的及び年間計画・組織について 

 

（２）報告 ・１・２月の学校支援活動について 

               

４ その他   ・ ９：１５～１０：００の授業参観は自由です。お時間がある方は是非御参

観ください。 

・ 御欠席の場合は、担当まで御連絡ください。 

・ その他、本件に関して御不明な点は、以下担当へ御連絡ください。 

 

担当  鈴木 史恵(CS担当) 

    待井 香世(CS担当) 

  朝倉 君江(ＣＳディレクター) 

 電話  448-6768 


